
KIDS:

gefrituurde kippenhaasjes met appelmoes en
frietjes   14

2 x kaaskroket    14

Stoverij met frietjes     16

HOOFDGERECHTEN

SHARING/VOORGERECHTEN

Côte à l’os menu

(per 2 personen)

2 stuks verse garnaalkroketten

Huisgerookte zalm, fingerlime,
pompelmoes

Bordje goudmerk mosselen

Côte à l’os (BE) 1000g
+ 2 bijgerechten naar keuze

+ Sauzen naar keuze

Koffie of cappucino 

€52/pp

(Enkel per tafel)

Contente mens? Deel het met de wereld met
een google review!

Malcontente mens? Laat het ons weten, dan
kijken we hoe we het kunnen oplossen!

Goudmerk  mosse len  met  fr i e t j es

Natuur - Room & look - gele curry   36

Gebakken za lm,  verse  bearna ise  

+2  b i j gerechten   30

Verse  garnaa lkroket ten

+  s la  en  fr i e t j es    28/2s t  36 /3s t

Pasta  pes to ,  burrata ,  groene

asperges     29

Steak  tar taar  

+  s la  en  fr i e t j es     29

Pluma Ibér i co ,  arroz  meloso

+  geroos terde  groent j es    38

Stoo fv lees ,  peperkoek ,  AB  Oaked

+  s la  en  fr i e t j es     29

Entre  cô te  cho ix  du  boucher  (EU)

0 ,3kg

+2  b i j gerechten  &  saus      38

Rib-eye  cho ix  du  boucher  (EU)

0 ,35kg

+2  b i j gerechten  &  saus  48

Sharings en hoofdgerechten worden niet samen geserveerd.
MAX 4 SOORTEN HOOFDGERECHTEN PER TAFEL.

Dip geitenkaas, za’tar, toast     12 

Oester ‘Hoge Kraaijer 46’     5/st 

Krustanord  Garnalen, cocktailsaus      16

Geroosterde kippendijen TEXMEX    16

Traag gegaard buikspek, gelakt     16

Burrata, tomaten, pistache     22

Pasta pesto, groene asperges     22

Huisgerookte zalm, pompelmoes, fingerlime,

mierikswortel    26

Bordje goudmerk mosselen, gele curry      22

Verse garnaalkroketten, rouille      12/st

Vitello tonato    22

Gebakken merguezekes, tzatziki     20

Martiko (znw: (m.), ~’s)

Letterlijk: een aap,
figuurlijk: een onnozelaar. 

Na een filmvoorstelling in de
cinema heb ik ooit een Oudenaardist

uit zijn sloffen horen schieten
tegen iemand die de hele tijd lawaai

had gemaakt: „Gij verdomde
martiko! Gij scheve lavabo!”

OP WOENSDAG, DONDERDAG EN ZONDAG SLUITEN

WIJ ONZE DEUREN OM 23:00. LAATSTE RONDE

TEGEN 22:00.

OP VRIJDAG EN ZATERDAG SLUITEN WIJ ONZE

DEUREN OM 00:00. 

LAATSTE RONDE TEGEN 23:00.

Wij aanvaarden betaalkaarten en contanten, 

één rekening per tafel. 

Betaling opsplitsen is wél mogelijk! 

Bi jgerechten:

Kropsla ,  vinaigrette  sal lée
Kruidenpatat jes
Puree
Verse friet
Geroosterde groent jes

Extra bi jgerecht?  6

Sauskes:

Pepersaus
Champignonsaus
Bearnaise

Bi jgerechten worden NIET geserveerd bi j
sharings.

OF

OF

Cô te  à  l ' os  Be lg  (BE)   1kg  
+2  b i j gerechten  &  saus  
88/2p  
Zorgvuld ige  se l ec t i e  van  Be lg ische
vrouwel i jke  runderen .   Onze  ‘ ins tapper ’  i s
er  eent j e  met  een  duurzaam verhaa l  en  z i t
boordevo l  smaak .  

Cô te  à  l ’ os  Cho ix  du  boucher
0 ,8kg  88/2p     1kg  98/2p
+2  b i j gerechten  &  saus
Weke l i jkse  se l ec t i e .  Rassen  en  se l ec t i es  u i t
hee l  Europa .  Vraag  er  naar !

Cô te  à  l ’ os  Aubrac  (FR)  1kg
+2  b i j gerechten  &  saus
1 04 /2p
Frans  t opras ,  moo i  a fger i jp t  en  f i jne
marmer ing .  Eens  s teak  voor  echte
v lees l i e fhebbers !

PANNENKOEKENTIJD

Kindjessuiker, bloemsuiker of

bruine suiker + boter    9

Vanille-ijs, chocoladesaus     12

Tarte tatin, vanilleijs, gezouten

karamel    12

do, vrij, zat en zon van 14:30 tot 17:00

Ons zuurdesembrood wordt dagelijks vers
gebakken door ROGGE. 

Brood bij de maaltijd is gratis, vraag hier gerust
naar!

DESSERTS
Dame Blanche     12

Sabayon Poire Williams    13

Moelleux au chocolat, zoute caramel,
bourbon vanilleijs    13

Crème brûlée     10

C o u p e  a a r d b e i     1 2

M a s c a r p o n e ,  r o o d  f r u i t ,
m e r i n g u e      1 3

Café glacé KAHLUA   12

Ijspralines banaan - fondant  10/9st



Pils    0,25l / 0,5l
Ename Blond 
Gentse Strop 
Adriaen Brouwer Tripel
Sloeber IPA    
Ename Pater

Lipton ice-tea
Gini
Almdudler
Schulp appelsap
Schulp appelsiensap
LemonAid passievrucht
LemonAid bloedsinaas
Vers geperst appelsiensap

5,00
5,00
5,00
3,50
3,50
5,00

4,00
4,00
4,00
5,00

4,00
4,00
8,0

3,50
3,50
4,50
3,00
3,00
4,50
4,50
6,00

Michael Opitz, Simply Pure 2020
100% Zweigelt - AT.
6/glas  30/fles

Piaugier - Rouge Côtes du Rhone
2021      
Grenache  - FR.
7/glas 35/fles

Kimera Garnatxa 2019
100% Garnatxa - Navarra ES.
8/glas 40/fles

Caracterre 2023               
Grenache, Cinsault - FR.     
6,00/glas 28/fles

Vinyes Domènech “Rosat de Mitjanit”
2023 - Grenache - ES.
40/fles

GIN & TONIC

Bobby’s 
Copperhead Original
Mare Capri
Nudo Ginepro 0%
Nudo Rosa 0%

RUM & COLA

Havanna wit/bruin
Don Papa
Zacapa

Mojito
Picon vin blanc   
Campari tonic
Campari vers fruitsap
Aperol Spritz
Moscow Mule
Dark & Stormy
Sang De Pasqual & Tonic
Pasqual Madorran & Tonic
Limoncello tonic
Negroni
Espresso Martini
Ricard
Martini wit/rood
Porto Wit/rood 
Amaretto Adriatico 
Limoncello 
Gin Fizz 
Amaretto sour

Virgin mojito 0%
Virgin Pornstar Martini
Not so dark & stormy
Sang de pasqual SOBRIO 
Aperitivo Orange 0%

3,00

COLA              COLA ZERO
ORANGE          LEMON 
CITRON           TONIC

Plat / Bruisend water
Plat / Bruisend water 1L

3,00
10,00

Koffie lungo
Espresso
Dubbele espresso
Americano

Cappuccino
Latte macchiato
Latte caramel
Mocaccino
Chai latte
Dirty Chai latte
Warme choco 
Warme choco (Callebaut)

Thee

Irish coffee
Italian coffee

3,00
3,00
3,00
3,00

4,00
4,00
4,50
4,50
5,00
5,00
4,50
6,00

4,00

12,00
12,00

3,00/6,00
4,50
5,00
5,50
5,00
5,00

10,00
12,00
12,00
10,00
10,00

Ename Rouge
Ename Tripel
Ename Dubbel
Roman Blanche
Adriaen Brouwer Bruin
Sloeber 

Ramon 0,3%
Liefmans Fruitesse 0,0%
Carlsberg 0,0%
Gentse Strop 0,4%

Liefmans Fruitesse
Bolleke De Koninck
Boon Kriek Mariage Parfait

BIEREN VAN ‘T VAT

BIEREN OP FLES

ROMAN LIMONADES

IETANDERS

APERITIEF & STERK

14,00
12,00
10,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
14,00
14,00
8,00
7,00

 6,00
 8,00
 8,00
14,00
14,00

Inclusief Roman tonic
Suppl. Fevertree tonic 3,50

KOFFIE & WARM

MOUSSERENDE WIJN

WITTE HUISWIJN

ROSE HUISWIJN

RODE HUISWIJN

CAVA JOSEP MASACHS
9/glas  39/fles

Claudia Quarta - Beneventano 2022
100% Falanghina - Campania IT.
6,5/glas 32/fles

Weingut Keth - Rebstoff 2023 
Weissburgunder, riesling - DE
7/glas 35/fles

Domaine Saint Paul Blanc
Viognier - Marsanne
Languedoc FR. 
7,5/glas 36/fles

DIEFENHARDT RIESLING 0%
8/glas

Lanson  -  Le  B lack  -  
p i cco l o  ( 0 , 2L )   20     

d emi-boute i l l e  ( 0 , 375L )  37 ,5
f l es   ( 0 , 75L )   75

Lanson  -  Le  Rosé  -
f l es  ( 0 , 75L )   85

Lanson  -  Le  V in tage  2009  -
f l es  ( 0 , 75L )   1 30

Inclusief Roman cola/zero
Suppl. Fevertree cola 3,50

10,00
11,00
14,00

0%
 =

 1
0

kruiden, fruit, munt, zwart
kamille, rozenbottel

Latte met cacao

Chai met koffie

VERKRIJGBAAR ALS DECA

UITGEBREIDE WIJNKAART
BESCHIKBAAR


